Chytré feseni pro chlazeni
s profesionalni klimatizaci

ACOND AR DC Inverter

CENA JEDNOTKY S MONTAZi JIZ 0D 19 900,- K€ bez DPH

MODEL

AR-09HR-C4
AR-12HR-C4
AR-18HR-C4
AR-24HR-C4

AkEni set: Cena zahrnuje montaz jednotky, 3 m délky propojeni bez listy,

Vykon kW Chl / Top
2,712,9
3,2/3,4
50/51
6,6/7,0

konzole, 1 praraz, odvod kondenzatu samospadem do 3m.

PFipadny material nad ramec Akéni nabidky budou zpoplatnény dle cenikovych cen ACOND a.s.
sidlo: Stérboholska 1434/102a, 102 00 Praha 10,provozovna:Sazinova 1437, 399 01 Milevsko,

www.acond.cz, inffo@acond.cz tel./fax: 382 521 159, 382 521 373

AkEni set

19900,- KC s montazi
23600,- KE s montazi
32400,- K¢ s montazi
42000,- KE s montazi

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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